別記様式第10号（第８条関係）
操業状況報告書
                                                    　　　　　　年　　月　　日

厚岸町長　　　　　　　　    様

                                  （法人にあっては主たる事務所の所在地）

                          申請者　住　所

                                   (法人にあってはその名称及び代表者氏名)

                                  氏　名

  　課税免除を受けた事業に係る事業場等の操業状況を厚岸町過疎対策及び地域経済牽　引事業の促進による地域の成長発展の基盤強化のための固定資産税の課税免除に関する条例施行規則第８条の規定により下記のとおり報告します。

  １　事業の状況（当該年度の事業場等の操業状況を出産量、出荷量及び主要原材料の　　　　　　　　　使用量、従業員数（職種別）等につき表で説明すること。）

  ２　その他（事業場等の用に供する設備等の取得等、計画があれば具体的数字を　　　　　　　　　あげて説明すること。）